est ad mensuram vÌ£finti Corhium vel circha

contiguum supradicto lenimento positum in vo-

cahulo Poggio Saccho q. alias Marcutio Mat*
tei Morelli cahallario de Perusia ad certum

tempus Jinituni vel a provimo fìniendum ^ vi-

delicet prò novem annis et XXV, corbis grani

anno quolihet et jjrout de praedictis latius ap-

paret in Registro postarum Cinsi Camerae Jpo-

stolicae Perusinae locata fuerunt ad. viginti no-

vem onnos a fine locationis dicto Marcuiio fa-
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ctae ex mandati incipiencLj et ut sequitur fi-

nicndum cimi pieno usufructu dictorum teni-

mentonwi et ciirn jurlhus et pertinentiis sids .

Concedinius etiam uhi hariim plenam

facaliaiem dictorum teninientorwn possessiones

libere apprehendendi omniaque et siugula fa-
cendi ^ gerendi j, et execjuendi cjuae ad
locatarios pertinent et spectant , ac mandantes

Thesaurario Perusiae
, factori Clusii ^ omni-

husque et singuUs aliis ad quos spectat qua-

tenus concessionem hujusmodi obsen>are ^ etfa-

ciant ab aliis ejjicaciter ohservari : Quam qui-

dein locaiioneni ideo facimus ^ q. tu promisisti

et ita teneris solvere sii>e con siornare Camerae

JpostoUcae Perusinae corbas triginta grani an-

nuaiim in Civitate Perusiae tempore recollectio-

num et realiter
,

qaod granurn si consignare

destiteris ab omni jure concessionis hujusmodi

cadas omnino. Volentes quoque ab ipso Mar-
cutio possessionem dictorum tcnimentorum fini-

tis locationibus sibi factis immediate dimitti de-

bere et tibi ejjicaciter consignari
,

quod etiam

si non fecerit possessionem ipsam libere ap-

prehendere i^aleas ut projertur super hoc

minime requisita non obstontibus contrariis qui-

buscumque . In quorum fidem praesentes fieri et

sigilli nostri Camerariatus offici scripsimus et

Jirmanius appensione communiri , Datmn Ro-
mae in Camera Apostolica anno Domini Mil-

lesimo CCCCLXXXXV, die prima Mensis De-
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cemhris Poniijìcatus Sanctissinii Domini Nostri

Alexandri Papae VL anno quarto . Tenor ve-

ro signaturarum hujusniodi signat

motu proprio .

Cum dilecti filii Canierarius noster ac
Praesidentes et Clerici Canierae Àpostolicae

de mandato nostro ac aucloritate Cameraria-
tits ojjìcj concesserunt dilecto filio Bernardino
Benedicti civi et pictori Perusino duo tenimen-

ta sita in Clusio Perusino in casa majori vo-

cahulo Poggio Sacello unum ^ et alterum la

macchia Cigliana juxta suos conjìnes et ad
XXVUH. annos cum conditione quod idem
Bernardirais singulis annis solvere teneatur et